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Den 10. juni 1963, otte måneder efter Cuba-krisen i oktober
1962,  og  med  blikket  rettet  mod  afgrunden  af  atomar
selvdestruktion,  holdt  præsident  John  F.  Kennedy  en
verdenshistorisk  tale  på  American  University.
(https://www.jfklibrary.org/archives/other-resources/john-f-ke
nnedy-speeches/american-university-19630610  )  Han  sagde:
“Total krig giver ingen mening i en tid, hvor stormagter kan
opretholde store og relativt usårlige atomstyrker og nægte at
overgive sig uden at gribe til disse styrker. Det giver ingen
mening i en tid, hvor de dødelige giftstoffer, der produceres
ved en atomudveksling, vil blive båret af vind og vand og jord
og frø til de fjerneste hjørner af kloden, og til generationer
der endnu er ufødte.” 

Næsten  60  år  senere  sagde  den  russiske  ambassadør  i  USA,
Anatoly  Antonov:  “Mens  konsekvensen  af  Cuba-krisen  var
anerkendelsen af muligheden for fredelig sameksistens mellem
to stormagter, har Washington nu i løbet af de seneste årtier
sat sig for at omstyrte Rusland, tvinge det i knæ eller endnu
bedre – splitte det op i flere separate småstater.” Desuden er
Kinas og andre nationers forslag til fred i Ukraine blevet
afvist  af  London  og  Washington.  Endnu  værre  er  det,  at
Kina/Taiwan bliver det næste sted, hvor man vil fremprovokere
en verdenskrig.
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I  den  seneste  måned  er  der  blevet  affyret  afsindige
droneangreb direkte mod Rusland, herunder mod selve Kreml.
Disse angreb kommer enten fra et uberegneligt Zelenskyj-regime
eller  fra  NATO-specialstyrker,  der  er  forklædt  som  “anti-
Putin-frihedskæmpere”, som bliver “passivt støttet” af London-
Washingtons  militære  efterretningsvæsener.  Uanset  hvor  de
kommer fra, er de kriminelt farlige og må stoppes.

Ingen nation har nogen ret til at bringe verden på randen af
udslettelse; enhver verdensborger har ikke blot ret, men også
pligt til at handle imod et sådant vanvid. Det kan ikke gøres
gennem  krig.  Som  Martin  Luther  King  udtrykte  det  i  sin
modstand mod Vietnam-krigen: “Valget står ikke længere mellem
vold  og  ikke-vold.  Valget  står  mellem  ikke-vold  og  ikke-
eksistens.”

Helga Zepp-LaRouche skrev en “Indtrængende appel fra borgere
og institutioner fra hele verden, inklusive USA, til USA’s
(næste) præsident!”, som lyder: “I dag står vi over for en
strategisk  situation,  som  er  meget  farligere  end  på
højdepunktet af Cuba-krisen; offensive NATO-våbensystemer er
meget tættere på Ruslands grænse, end Cuba var på USA’s. Den
destruktive  kraft  af  våbnene  er  endnu  større,  våbnenes
ødelæggelseskraft er endnu større, varslingstiden før affyring
er kortere, og tilliden mellem lederne af de store atommagter
er  betydeligt  mindre  end  mellem  Kennedy  og  Khrusjtjov.
Dommedagsuret er af {Bulletin of the Atomic Scientists} sat
til  90  sekunder  før  midnat,  og  det  er  måske  alt  for
optimistisk.”
(https://schillerinstitute.nationbuilder.com/urgent_appeal_by_
citizens_and_institutions_from_all_over_the_world_to_the_next_
president_of_the_united_states)

Schiller Instituttet opfordrer derfor alle fornuftige kræfter,
der enten allerede foreslår veje til øjeblikkelig fred, eller
som er indstillede på at gøre det, til at indkalde til en
international forsamling af alverdens folk den 10. juni, 60-
årsdagen for JFK’s “fredstale” på American University, for at
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drøfte det Zepp-LaRouche har kaldt: “Ti principper for en ny
sikkerheds-  og  udviklingsarkitektur”
(https://schillerinstitute.com/blog/2022/11/30/ten-principles-
of-a-new-international-security-and-development-
architecture/), og hvad vi hver især og samlet må gøre for at
få det til at ske. Som JFK sagde på American University:
“Vores problemer er menneskeskabte – derfor kan de løses af
mennesket.  Og  mennesket  kan  være  lige  så  stort,  som  det
ønsker. Intet problem i menneskets skæbne ligger uden for
menneskets rækkevidde. Menneskets fornuft og ånd har ofte løst
det tilsyneladende uløselige – og vi tror på, at de kan gøre
det igen.”

(Der vil være simultantolkning til spansk).
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